System przeciwpadu PP 75 mm
KW 230VAC typ STP-2200
(0180565)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Materiat

Wat

Materiat wirnika 1
Materiat uszczelnienia
Pofaczenie

Typ

Moc wyjscia
Rozmiar

Napiecie

Moc

Maks. przeptyw

Klasa IP

WYMIARY

E

h1

PP

stal nierdzewna

PPO

SiC-SiC

KW

STP-2200

3 KM

75 mm

230VAC

2.2 kW

55m°/h

IP55

395 mm

635 mm

340 mm
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A 370 mm

B 156 mm
C 440 mm
D 75 mm

F 77 mm

G 1110 mm

INFORMACJE O PRODUKCIE

Regulowany przeciwprad do treningu ptywackiego. Ten strumien wodny jest gotowy do
tatwego montazu. Mozliwe jest requlowanie sity strumienia i ssania powietrza na dyszy o
$rednicy 40 mm. Kierunek dyszy jest regulowany. Dysza, ssanie i przetgcznik pneumatyczny
znajdujq sie w przednim panelu urzadzenia.
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Cechy:

e Odpowiedni do wszystkich rodzajéw basenow

e Dysza przeciwpradowa 40 mm (regulacja wody i powietrza)

e Przedni panel pokrywy o atrakcyjnym wygladzie

e Przetacznik elektropneumatyczny z elementem zabezpieczajagcym
e Stopien ochrony IP 55

e |zolacja: klasa F

e Wat silnika ze stali nierdzewnej AlSI-304

e Obudowa silnika z aluminium L-2521

e W zestawie 2 zawory kulowe 75 mm
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